~y
=
A

~

<N MOy,
5 <

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE.1X

T n 3LE 4 b 9 FEB, 2018

Citta di1 Modica

OGGETTO: ANTICIPO ALL’ECONOMO DI € 2.500,00 PER ACQUISTO DI
MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA E DI CONSUMO.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Rilevate le proprie competenzae di cui all’art. 13 della L.R. n. 7/92, come m\odiﬁcato ed integrato

dall’art. 41 della L.R. n. 26/93, per tutte le materie non espressamente attribuite aggli altri organi
del Comune;

Considerato che di rende necessario provvedere all’acquisto di materiale vario di cancelleria, di
consumo e quant’altro occorrente per il funzionamento degli Uffici del IT Settore;

Che alle superiori spese si pud provvedere con anticipazione all’ Economo Comunale;

Ritenuto, per quanto dopra descritto, di anticipare all’Economo Comunale la somma di € 2.500,00
con I’obbligo di rendiconto finale, come previsto dal Regolamento Comunale;

Imputare la superiore somma al cap. 13050/00 del Bilancio 2018 in corso di formazione;
Vista la L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale
Visto I’art. 14 della Legge Regionale n. 7/92 e s.m.i.

DETERMINA

Per i motivi di cui in narrativa,
I di impegnare la somma di € 2.500,00 occorrente per quanto sopra descritto;
2. di anticipare all’Economo Comunale, la somma anzidetta di € 2.500,00 con carico di

rendicontazione e con imputazione al capitolo 13050/00 del bilancio 2018 in corso di
formazione;

W

dare atto che la superiore somma risulta prevista al cap. 501/00 del Bilancio 2018 in corso di

formazione,
I W



SERVIZIO FINANZIARIO

Si altesta ai senst dell art. 153, comma 35, del D.Lgs. n. 267/2000 la COpcrtura ﬁnqn?xarla dclh
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stalo di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dci
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
aUOSIOOOO n. 267: ‘

26 - 2% | pY-02- 47 ‘25”00,00 50,1/:)0 -A3050 | 2ov®

Rce. 399 o sS8sp R
r//x'mm A ﬁg;@@m 2 |Tetod A /762“0'&??‘2?‘“/0 103

Modica,

el servizio finanziario

Il Responsabile

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura [inanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’arl. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.
Modica,

'ol hanziario

/_ /k

] Responsabil

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal _ 1 §_FEB. 2018 al _9 8 FLB, 2018 . ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

[1 Responsabile della pubblicazione




